Российская Федерация

Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

	Заместитель Главы Администрации Северодвинска

 по городскому хозяйству
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 05.07.2019 № 251-рг
г. Северодвинск Архангельской области

О подготовке документации

по планировке территории

градостроительного квартала 089

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

1. Управлению градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска приступить к осуществлению мероприятий по подготовке проекта планировки территории градостроительного квартала 089 и внесению изменений в проект межевания территории градостроительного квартала 089, утвержденный постановлением Мэра Северодвинска от 14.04.2009 № 84.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска в течение трех дней со дня принятия настоящего распоряжения опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Заместитель Главы Администрации

Северодвинска по городскому хозяйству
	О.Н. Лобачев

Кириллов Антон Михайлович

58-00-29